
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/345/23 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4, ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, jeżeli są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w wysokości: 

a) za pojemnik 120 l - 75 zł, 

b) za pojemnik 240 l - 130 zł, 

c) za pojemnik 1100 l - 300 zł. 

2. Określa się wyższe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
i odbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości: 

a) za pojemnik 120 l -  150 zł, 

b) za pojemnik 240 l - 260 zł, 

c) za pojemnik 1100 l - 600 zł. 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 uwzględniają podatek VAT. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1849



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1849


	Uchwała

		2023-03-02T12:26:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




